DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS DESAFIOS NO PROCESSO
DE ENSINO/APRENDIZAGEM DE ALUNOS SURDOS de autoria de GÉCICA COELHO
DO NASCIMENTO OLIVEIRA, DIANA SAMPAIO BRAGA, JOCILENE ALVES BARBOSA,
foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br